
ZARZĄDZENIE nr 1.2024 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Baruchowie 

z dnia 02-01-2024 
 
 

w sprawie przyjęcia i wprowadzenia planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Baruchowie na rok 2024 
 
na podstawie art. 27 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. 2020 r. poz. 194 z póź. zm.), art. 
30 ust. 2 i art. 31 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) zarządzam co 
następuje: 
 
 

  1 
Wprowadzam plan finansowy zawierający plan przychodów i kosztów Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Baruchowie na 2024 rok w poszczególnych grupach zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
 
 

  2 
 

Niniejsze zarządzenie obowiązuje od dnia 01 stycznia 2024 roku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 

PLAN FINANSOWY 

GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ  

W  BARUCHOWIE 

NA 2024 ROK 

 

LP. WYSZCZEGÓLNIENIE Plan na 2024 r. UWAGI 

1. Wynagrodzenia pracowników 116.000,00  

3. Składki ZUS        17.000,00  
4. Opis na fundusz socjalny 1.915,00  

5. Zbiory biblioteczne 3.000,00  

6. ZAKUPY 1885,00  

 - prenumerata czasopism                          

 - materiały biurowe, druki                       

 - pozostałe                                               

    

7. USŁUGI          4.200,00  

 - usługi telekomunikac.                           

 - licencje                                               

 - prowizje bankowe                               

 - pozostałe usługi                                

8. Ubezpieczenie mienia            1.000,00  

9. Umowy zlecenia -  

10. Podróże służbowe -  

 PODSUMOWANIE 145.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Część opisowa do propozycji planu finansowego na rok 2024 
 
 

PRZYCHODY 2024 ROK 
 
Przychody z budżetu Gminy 
dotacja podmiotowa                              145.000,00 zł. 
 
 
 
KOSZTY 2024 ROK 
 
Koszty wynagrodzenia i ich pochodne zaplanowano w łącznej kwocie 134.915,00 zł. na kwotę 
składają się wynagrodzenie pracownika zatrudnionego na umowę o pracę w kwocie 
116.000,00 zł., składki ZUS od wynagrodzenia  17.000,00 zł. odpis na fundusz socjalny 
1.915,00 zł.  
 
Koszty bieżące działalności zaplanowano w kwocie 10.085,00 zł. Na kwotę tę składają się 
koszty zakupu książek, prenumeratę czasopism, materiały biurowe, usługi 
telekomunikacyjne, licencje, prowizje bankowe, ubezpieczenie mienia.  


